
Från: jennie.jarva@malmo.se
Till: tarek.borg@malmo.se; julia.ivarsson@malmo.se
Cc: marta.lunner@malmo.se; osman.biberic@malmo.se
Bcc:
Ärende: SV: [EXTERN]: Remiss Regional kulturplan för Skåne 2025-2028,
expedition KN § 12
Skickat: 2024-02-20 17:50:38
Bilagor:
Inbäddade bilagor:

Hej!
Vill bara meddela att vi fått uppskov till efter aprilnämnden. Annars skulle vi missa
att få in erfarenheter från ett dislogmöte. 
Dvs den ska upp i aprilnämnden. 
/Jennie 

Jennie Järvå 
Chef Kulturstrategiska enheten
Kulturförvaltningen 
Malmö Stad

Från: Tarek Borg <tarek.borg@malmo.se>
Skickat: den 20 februari 2024 13:06:28
Till: Julia Ivarsson <julia.ivarsson@malmo.se>
Kopia: Jennie Järvå <jennie.jarva@malmo.se>; Märta Lünnér <marta.lunner@malmo.se>;
Osman Biberic <osman.biberic@malmo.se>
Ämne: VB: [EXTERN]: Remiss Regional kulturplan för Skåne 2025-2028, expedition KN § 12
 
Hej Julia!
 
Jennie Järvå som chef och Märta som handläggare.
 
En undran från min sida; är det så att kulturnämnden kan svara på den här typen av
remisser utan att det har gått via kommunstyrelsen. Osman kan du vara snäll och kolla
upp det?
 
/Tarek
 
Från: Julia Ivarsson <julia.ivarsson@malmo.se> För Kulturförvaltningen Kulturkansli
Skickat: den 20 februari 2024 09:03
Till: Kulturförvaltningen Postlista Kulturkansliet <registrera.kf.kansli@malmo.se>
Kopia: Tarek Borg <tarek.borg@malmo.se>
Ämne: VB: [EXTERN]: Remiss Regional kulturplan för Skåne 2025-2028, expedition KN § 12
 
Hej Tarek,
Vem ska handlägga denna remiss?
 
 
Vänliga hälsningar,
Julia Ivarsson



VIDTA FÖRSIKTIGHET: Detta e-postmeddelande kommer från en avsändare utanför Malmö stad.
Klicka inte på länkar eller öppna bilagor om du inte känner igen avsändaren och vet att innehållet
är säkert. 

 
 
 
Från: Ralsgård Josefine <Josefine.Ralsgard@skane.se> 
Skickat: den 19 februari 2024 15:05
Till: kof@bjuv.se; kommunstyrelsen@bromolla.se; burlovs.kommun@burlov.se;
bastads.kommun@bastad.se; kulturochfritid@eslov.se; kulturnamnden@helsingborg.se;
kulturfritid@hassleholm.se; kulturochfritid@hoganas.se; kfu@horby.se; kaf@hoor.se;
kultur.fritid@klippan.se; kultur.fritid@kristianstad.se;
arbetslivochfritidsnamnden@kavlinge.se; kultur@landskrona.se;
kulturochfritidsnamnd@lomma.se; kultur-fritid@lund.se; Kulturförvaltningen Kulturkansli
<kulturkansli@malmo.se>; kommun@osby.se; bun@perstorp.se;
kulturfritidsnamnden@simrishamn.se; familjeforvaltningen@sjobo.se; kansli@skurup.se;
kommunen@staffanstorp.se; info@svalov.se; registrator.kof@svedala.se;
kommun@tomelilla.se; kulturfritid@trelleborg.se; vellinge.kommun@vellinge.se;
kof@ystad.se; kommun@astorp.se; registrator@engelholm.se;
gitte.pedersen@orkelljunga.se; kommunen@ostragoinge.se; info@skaneskommuner.se;
skane@lansstyrelsen.se; Lyrevik Anna <Anna.Lyrevik@skane.se>; Nilsson Eva AK
<Eva.AK.Nilsson@skane.se>; Jörgel Magnus <Magnus.Jorgel@skane.se>; Åkerberg Anna U
<anna.u.akerberg@skane.se>; Kavakliotis Dimitra <Dimitra.Kavakliotis@skane.se>; Erica
Månsson <erica@nilsson-mansson.se>; Olsson Margareta G
<Margareta.G.Olsson@skane.se>; Jebril Minna <Minna.Jebril@skane.se>
Kopia: Erlander Gunnel <Gunnel.Erlander@skane.se>
Ämne: [EXTERN]: Remiss Regional kulturplan för Skåne 2025-2028, expedition KN § 12
 

Hej!
 
Översänder beslut om remiss av Regional kulturplan för Skåne 2025-2028. Se bifogat
remissbrev, sista svarsdatum är den 2 april.
 
 
Med vänlig hälsning
 
Josefine Ralsgård
Chefs- och nämndsekreterare
Kulturförvaltningen

Region Skåne 
 
Postadress: Region Skånes kulturförvaltning, 205 25 Malmö
Besöksadress: Dockplatsen 26, Malmö
tfn: +46 (0)40-675 33 41
sms: 0768-89 07 35
josefine.ralsgard@skane.se
skane.se/kultur
 
Region Skåne ansvarar för hälso- och sjukvården, utvecklingen av näringsliv, kollektivtrafik, kultur och samarbete med andra
regioner i och utanför Sverige.
 
Läs om hur Region Skåne hanterar personuppgifter här.
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När du skickar e-post till Region Skåne behandlar vi dina personuppgifter i enlighet med gällande
lagstiftning. Mer om hur dina personuppgifter behandlas hittar du på Skane.se/personuppgifter.

 

https://skane.se/personuppgifter

